1. Produktgruppe
1.1 LSS . . . . . . . . . . . = LSS
2. Motorbaugröße
2.1 80 . . . . . . . . . . . . . . . . = 080
3. Magnetträgerausführung
3.1 Ausführung . . . . . . . . . . . . . . . . . = B
4. Mechanische Ausführung
4.1 Schraubenbefestigung (von oben) . . = 1

INN 41.42-8-02
1999-11-18
Typenschlüssel : Linearmotor
LSS080
Sekundärteil für Linearmotor LSF080
Werknorm
Daten- oder Maßangaben dienen nur der unverbindlichen Information über grundsätzliche Produktmerkmale ! Seite 1 / 1D
ok
: I
N
N
-4
1-
42
-T
08
-0
2-
M
06
-L
SS
.f
h8
geändert:
geprüft:
erstellt in:
NM, Steg
NM, Ehm
FreeHand 8.0
1 2 3 4 6 7 8 9
1
05 1 2 3 4 6 7 8 9
2
05 1 2 3 4 6 7 8 9
3
05 1 2 3 4 6 7 8 9
4
05
Beispiel:
Kurztext-
Spalte
L S S 0 8 0 - B 1 - 0 6 0 0 A
B
A
C
D
B
A
C
D
1. Product group
1.1 LSS . . . . . . . . . . . = LSS
2. Motor size
2.1 80 . . . . . . . . . . . . . . . . = 080
3. Magnet holder design
3.1 Design . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . = B
4. Mechanical design
4.1 Screw mounting (from top) . . . . . . . = 1
5. Length
5.1 150...1200 mm (in 150 mm steps)
e.g., 600 mm. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . = 0600
6. Cover
6.1 with cover . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . = A
Illustration example: Linear motor LSF